A Sua Excelência

DEPUTADO ESTADUAL EZEQUIEL NEIVA

Assembleia Legislativa de Rondônia 

PORTO VELHO - RO

Senhor Deputado,

Ao cumprimentá-lo mui respeitosamente, vimos através do 

presente, solicitar de Vossa Excelência uma EMENDA PARLAMENTAR NO VALOR 

DE R$ 230.000,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL REAIS) PARA ATENDER NA 

AQUISIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS, para 

atender a Patrulha Mecanizada da Prefeitura Municipal de Nova Mamoré/RO.

É importante lembrar que nosso município tem uma malha viária 

extensa com aproximadamente 2.000 (dois mil quilómetros) de estradas vicinais.